1

台灣首府大學通識教育暨第二週期系所自我評鑑第 5次工作協調會議會議記錄

一、時間：101年 11月 28 日(星期三)下午 3:00

二、地點：致宏樓二樓第二會議室

三、主席：陳研發長宗韓

四、主席致詞：

五、業務單位報告：

（一）截至目前為止已討論教務處、總務處、研發處、教專中心、通識中心、人事室、會計

室、圖書館相關指標，下表為歷次工作協調會討論指標，及未如期繳交指標內容之系

所，部分單位進度較為落後，惠請盡速補上指標內容。

相關單位 未繳交指標

9/26 第一次協調會－項目一（1-1~1-8）

旅館學程 1-7、1-8

10/3 第二次協調會－2-1、2-3、2-4、2-5、2-6、2-8、2-9、3-1、3-4、4-2（教務處及

教專中心指標）

旅館學程 2-1、2-3、2-4、2-5、2-6

10/31 第三次協調會－3-6、4-1、4-2、4-3、4-4、4-5、4-7、4-9、5-1、5-2、5-3、5-4、

5-5、5-6（研發處及通識中心指標）

幼教系 3-6、5-1

餐旅系 5-6

觀光系 3-6、5-3

旅館學程 4-2、4-3、5-1、5-2、5-3、5-4、5-5

11/14 第四次協調會－2-1、2-2、3-2、5-5（總務處、圖書館、人事室及會計室指標）

旅館學程 2-1、2-2、5-5

（二）為確保會議品質，報告書僅繳交「該次會議討論指標內容」即可，無須將前幾次內容

統整後再繳交，以確保自評報告書之撰寫品質；例如：12/7(五)僅繳交 3-3、3-5、4-7

等 3個學務處效標即可，勿將整份報告書直接回傳。

六、討論事項

提案一

案由：本校 102年度系所自我評鑑報告書「學務處」相關內容，提請 討論。

說明：

一、本次會議討論與學務處相關評鑑效標，共含 3-3、3-5、4-7等 3 個效標，詳細內

容如附件一所示。

二、請各系所對於相關指標所遇問題與困難與會議出席成員共同討論。

三、針對學務處業務職掌，企劃組已先行設計部分表格予系所及行政單位，表格如

附件二所示，請雙方檢視表格的合宜性，並提出討論。

 2

擬辦：討論事項如達共識，系所請依討論結果進行自我評鑑報告書內容撰寫並於 12/7(五)

中午前繳交相關報告內容。

決議：

一、報告書進度落後過多者，請研發處了解延遲原因。

二、原定 12/7(五)繳交報告書，適逢教師評鑑資料準備期間，故延至 12/14(五)繳交。

三、未來會議議程於會議前提供或會後立即提供予與會人員。

七、臨時動議：

八、散會(16:00)

 3